
^.̂ ^
'^s^
^̂̂

SEPOS, spol. s r. o.

SMLOUVA O DÍLO dokument QMS 170801

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli spolu:

l Zhotovitel: SEPOS, spol. s r.o.
se sídlem: Rantířovská 583/100, 586 Ol Jihlava
statut, zástupce: Lumír Kozubík, jednatel
IC: 15528855
DIČ: CZ15528855
datová schránka: xsbseyz
bankovní spojení:
zapsán: v obchod, rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 732

- dále označovaný též jako „Zhotovitel"-

2. Objednatel:

se sídlem:

Městská realitní Poděbrady, a.s.

nám. T.G.Masaryka 1130/18, 290 Ol Poděbrady
statut, zástupce: PaedDr. Miroslav Káninský, předseda správní rady
IČ: 46357564
DIČ: CZ46357564
datová schránka: 56ue6ut

bankovní spojení:
zapsán: v obchod, rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2893

- dále označovaný též jako „Objednatel"-

- Zhotovitel a Objednatel dále společně označováni též jako „Účastníd"-

podle § 2586 a naši. občanského zákoníku tuto

SMLOUVU O DÍLO
č. P3-02-2022

L

Předmět dna

l Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na své nebezpečí a náklady k provedení díla spočívajícího
v demontáži stávajících dvéří a ocelových zárubní a montáži nových ocelových zárubní, dveří a kování na
akci :BD Poděbrady

2. Blíže je předmět díla vymezen cenovou nabídkou Zhotovitele CN č. 175/22/1 VA Město F2 ze dne
04. 02.2022, (dále jen „Cenová nabídka") uvedenou v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy. Pro posouzení, zda provedení díla odpovídá výsledku určenému ve smlouvě, jsou rozhodné
pouze vlastnosti díla, jak jsou vymezeny v tomto článku smlouvy a v příloze č. l, kdy dílo bude zdravotně
nezávadné a způsobilé k obvyklému užití v bytovém domě.

3.
4. Objednatel se zavazuje touto smlouvou k převzetí díla a k zaplacení ceny díla za jeho provedení.
5. Objednatel prohlašuje, že:

• vlastní veškerá potřebná povolení k provádění stavby,
• práce objednané u Zhotovitele jsou v souladu s povoleným projektem,

ffpiz »poi »TO sipaare sfpo; ap<s s»p^ s»o<» STO tipni apos !tp«s i>p« »pos!řp» šipkám aro s»p<» s^

-1 -



epo

4.

SEPOS, spol. s r. o.

SMLOUVA O DÍLO dokument QMS 170801

• veškeré změny ohledně povolení provádění stavby Zhotoviteli neprodleně prokazatelně

. akcTpt^e „Podmínky zajištění jakosti" a „Reklamační řád" Zhotovitele uvedené v přílohách
č. 2, a čJ, které tvoří nedílné součásti této smlouvy,

• financování díla má řádně zajištěno.

II.
Cena dna

l. Cena díla byla sjednána na základě Cenové nabídky. ^ .._____.,..„„x_„„ ^„„ ^, 'io.,»^,c;
2. Obíd^atďs^ Svazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla dle této smlouvy konečnou cmu^^e výši

25"5J7T3~20Kč^slovy''dvěs'těpadesátpěttisícsedmsettncettři korun českých a dvacet haléřů) ^Dni^_
3. V^eně^najrodvoz'7a'Íi'kvidace původních dveří, zárubní a sutě, štukování - příprava pro malbu. Celková

cena nezahrnuje nátěr ocelových zámbní. .„ . .. v . _.... ^_„.^„„„:„„^;
ObjednateTpTohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy^plňuje^am přenesení daňové povinnosti ^
plataého zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb, §92a) a §92e).
Objednatel je povinen přiznat DPH v zákonné výši.5.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

5.

6.

7.

m.
Platební režim

l Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli zálohu na cenu díla ve výši 50% ze SJednané cenydíla,d0, :7
^ToTřodlpTsu^^lo"uvy"Zbývají^^ ze sjednané^ceny díla seobiedoatel^az^e^^
Zhoto^heUťdo"ll4dnů"od~provedení-díla. ZhotoviteÍi vzniká právo na zaplaceni ceny dna okamzl^m
^"o7ede'nrdíTa. Pro^edenmil"díla'se'pro účely této smlouvy rozumí okamžik, kdy budou zároveň splněny
násl^ujZch^°ovIltel Objednateli předvedl způsobilost díla sloužit jeho úcelu'nebo kdy, by1 na zďílade

^'z^yZhotovTteÍI připraven Objednateli předvést způsobilost díla nebo jeho části sloužit.
účelu (tj. dokončení díla); a kdy _ _ ^. .„. ^,. j.', „ „^u„ ;.

b) dSl^ kjpřledáním'dífa,"nebo"kdy Objednatel měl na základě výzvy Zhotovitele dílo nebo jeho
2. V phpa^sLpřseev^tstane Objednatel do prodlení s úhradou zálohy "ebojejí částí je Zhotwtíelopra^

^iťp7áce doToby zaplacení zálohy nebo její části nebo poskytnutí jistoty, že byla záloha uhrazena;
rdobu"proďlení Ób^ednateÍe úhradou zálohy se prodlužují termíny pro provedení předmětu dila.^

3. Zhotouv?teul^opra^Tn"^~smlouvy'o7sto^^^^^ pokud bude Objednatel v prodlení s platbou zálohy nebo

4. Povinnost Objé^^ sjednanou cenu díla nebo její část se považuje za splněnou jejím připsáním
ZhotoviteÍ^nropVávněn jednostranně zvýšit cenu díla. Zhotovitel si jako odborník na místě provaděm
S'nrprovÍ"nl"'podmm^ dodání a provedeni díla a garantuje sjednanou výši ceny díla jako pevnou a

SPÍae£eSýt jinak změněna, pouze pokud se dohodnou Účastníci po uzavření smlou^na om
rozsahu "dÍÍa'a~nesjednqMi jeho důsledky na výši ceny, pak je Objednatel Povmen ,zaPlatlt_£ cenu

iťsníženo^dohodnou-li se tímto způsobem na rozšíření dílaje Objednatel povinen oplatit cenu
^šenou. "Dohodnou-H se Účastníci po uzavření smlouvy na změně díla a nesjednají-lijejí

5ůsl^ky^a^ši"ceny, ye~6bjedDatel povinen zaplatit cenu zvýšenou ne^^^
S"u^ ro"zs'ahu nutné Činnosti a v účelných nákladech spojených^se změněným prováděním díla.^
'V p"řÍp"adě Je Objednatel odmítne řádně provedené dílo nebo jeho část převzít (ledaže, dílobude^kaz0^;
^SvI^ueden^^rčl"IV'. Tdst"To teto smlouvy, kdy Objednat^^^

Jit fakturu bez"ohíedu'na neexistenci předávacího protokolu. Pokud Objednatel odmrtne
^avCTOUJfakturu"odZho7ovitele-převzíU °lobní PrevzetLfaktury Potvrďt)> je v Prodlení
s úhradou faktury od 16. dne ode dne, kdy odmítl fakturu Zhotovitele převzít.

aiXBSfp.as SEPSÍ »P<8'>°W "SX" a!ls apa'^^^^^^w^^^^^^^^^^^wsíwwsstw^stmsfwsiwwvísw

-2-



epo SEPOS, spol. s r. o.

SMLOUVA O DÍLO dokument QMS 170801

8' ?-h<?tovite!J! y pň'padě odmlt"utí Objednatelem převzít nebo potvrdit převzetí faktury, j akož i v případě
neuhrazení faktury, oprávněn práce pozastavit do okamžiku, ' než bude faktura ObjednateÍem"řádně
převzata, potvrzena a zaplacena; o dobu prodlení Objednatele se prodlužují termíny pro provedení díla.'

IV.
Podmínky zahájení, provedení a předání díla

l

2.

3.

4.
5.
6.

7.

Zhotovitel je povinen provést předmět díla na svůj náklad a své nebezpečí, nejpozději do 31. 5.2022.
poobjedn.á"''ďla "esmí ProbíhatJiž žádné klientské změny. Zhotovitel je povinen v rámci plném díla
provést u jednotlivých dveří demontáž původních dveří a montáž nových dveří vždy jen během jednoho
_"!. ?_', Íy každé Jednotlivé dvere bylo možno na noc, tj. od 22 hod. daného dne uzavřít. V případě
.

por-u^t^poJl-nno?ti.z.l!otovitelemjeob^edDateI °Pravněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu
Y.e;v?ši.5„(?oo:~ Kč, z^ ka2dyjednot]ivy P" pád porušení této povinností. Nedojde-li k osazení nových dveří
ani do 48 hodin od demontáže původních dveří Je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli další
^mluvní^ pokutu, a to ve výši 10 000,- Kč za každý následující den trváni porušení povinností.'
.

z?„o?vit!l. je. ?právnén tutosv°Ji. Povmnost splnit i ještě před takto sjednanou'dobou. Objednatel je
v tomto případě povinen předmět díla po jeho předání Zhotovitelem převzít.
Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně a není vázán pokyny Objednatele.
Zhotovitel je oprávněn prováděním díla pověřit třetí osobu.
Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli řádně a včas veškerou nezbytnou součinnost kradnému
?r^denídilav s^.ulad.u se smlouvou- v Případě, že Objednatel poruší tuto svoji povinnost, prodlužujíce
^. ?^^o?lení .objed^.atele tenrlíny Pro Provedení díla. Termín zahájení prací je dle písemné dohody
meá^Objednatelem a Zhotovitelem, přičemž termín může být dohodnut i prostřednictvím e-mailu. Dále
seobÍedsatel7avazale zaJlstit koordinaci prací tak, aby práce Zhotovitele nebyly rušeny, poškozovány
nebo znemožněny činností jiných zhotovitelů pracujících pro Objednatele.
P^_ŠÍ-H ob^edDatel SVOJi povinnost poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost podle předchozího
odstavce a tuto svoji povinnost nesplní ani v 7 denní lhůtě poskytnuté písemně Zhotovitdem, -bude"to
branami považováno za podstatné porušení smlouvy dle ustanovení § 2002 odst. 2 občanského zákoníku.
Zhotovitel provede dílo v místě: Tyršova 1359/111, Poděbrady. Objednatel je povinen prevzít-ďíÍo nebo
jeho část a zároveň s tím si nechat předvést způsobilost díla nebo jeho části sloužit svému účelu v termínu
^_^„T ̂ !l?t^vit?I?.m' neÍPOZděJlvtermínuuvedenémvodst. l tohoto článku. Zhotovitel se zavazuje
oznámit Objednateli termín předání díla nebo jeho části písemně (postačuje rovněž sdělení termínu
elektronickou postou na adresu i mestreal- odebrad '.cz a současně na"adresu @mestreaÍ^
?°ÍÍrTd,y"cz' n^bo, pr?ve?en!m„zápisu do stavebního deníku - Objednatel je povinen a ^v'azíye~se
nahlížet do stavebního deníku každý pracovní den) nejméně 2 pracovní dny předem. Pokud se Objednatel
^tboJS_l?ovčrená. os^a pres vý^yu zhotovitele nedostaví kpřejímce a předvedení dokončen?'ďíia7je'
Zhotovitel opevněn fakturovat Objednateli dílo respektive část" díla, kjejímuž převzet7 a'předveďení
dokončení od Zhotovitele Objednatel neposkytl potřebnou součinnost spoÍívající v zajištění přítomností
osoby oprávněné Jednat za Objednatele a převzít a nechat si předvést dokončení díla nebo jeho částic
?„??. dT^'předITLétu díla zhotovite1®1" a Jeho převzetí Objednatelem se Účastníci zavazují sepsat
?,r?!°-k.01 ̂Postač1 fom10u Přlslušného záPisu ve stavebním deníku) podepsaný jejich oprávněnými zástupci.
V tomto protokole Účastníci uvedou stav předmětu díla v okamžiku jeho převzetí Objednatelem a dále
jeho případné vady ve smyslu §2615 občanského zákoníku, které Objednatel zjisti] při prohÍíďce dle čL
VI. této smlouvy.

10. Dno u kterého byla předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu nebo u kterého byl Zhotovitel
F!ři,p-ravfnpře, dvfstjeho ZPUSObilost sloužit svému účeluje Objednatel povinen převzít, ato i tehdy, pokud
vykazuje vady, které ̂nebrání jeho užívání. Pro účely splnění'závazku se dílo s vadami nebránícím'! jeho
užívání považuje za dílo řádně dodané. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující podstatné vady,
bránící jeho trvalému užívání, nebo když Zhotovitel Objednateli'nepředá doklady, bez nichž nelze dito
užívat V takovém případě je Objednatel nejpozději v den, kdy měl na základě výzvy Zhotovitele převzít
dílo, povinen Zhotoviteli písemně potvrditjeho odmítnutí převzetí díla a spolu s tím písemně uvést seznam
vad dle předchozí věty; pokud tak Objednatel neučiní, platí, že dílo převzal, a to v den, kdy měl
Objednatel dílo převzít.

9.

^^^'^»^^^^^w»w^^^^«^^^^»^^^^^^s^^^^«^«^^

-3-



epo SEPOS, spol. s r. o.

SMLOUVA O DÍLO dokument QMS 170801

11. Objednatel je povinen si nechat od Zhotovitele na základě jeho výzvy předvést, že dílo je způsobilé sloužit
svému účelu.

12. Pokud z důvodu na straně Objednatele nebude v dohodnuty den připraveno pracoviště pro montáž
v souladu s „Podmínkami zajištění jakosti", hradí Objednatel Zhotoviteli náklady spojené s cestou a
ztrátou času pracovníků Zhotovitele. Tyto vícenáklady budou Zhotovitelem vyúčtovány Objednateli
v konečné faktuře.

13. V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost uvedenou v odst. l tohoto článku, vzniká Objednateli
vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. Nárok na smluvní pokutu uvedenou v tomto
odstavci vzniká za předpokladu uhrazení zálohy na cenu díla uvedenou v či. III, odst. l této smlouvy do
16.2.2022.

14. Dqjde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury Je Objednatel povinen zaplatit smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

v.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

l. Nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla přechází na Objednatele okamžikem provedení díla
ve smyslu či. III odst. l

VI.
Jakost díla a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za vady díla za podmínek stanovených zejména ustanoveními § 2615 a naši.
občanského zákoníku.

2. Objednatel je povinen s odbornou péčí prohlédnout anebo zařídit prohlídku předmětu díla ihned po jeho
předání Zhotovitelem.

VIL
Odstoupení od smlouvy

l. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit v případě, že mu Objednatel přes
písemnou výzvu neposkytne do 7 dnů od doručení výzvy nezbytnou součinnost, potřebnou k provádění
díla. Odstoupil-li Zhotovitel od smlouvy pro prodlení Objednatele s poskytnutím nezbytné součinnosti a
nezabránila-li Objednateli ve splnění této povinnosti překážka dle §2913 odst. 2 občanského zákoníku,
náleží Zhotoviteli cena díla, na kterou má nárok dle č. II této smlouvy. Od této ceny se však odečte to, co
Zhotovitel ušetři] tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu.

Vlil.
Záruka

l Zjevné vady a nedodělky je Objednatel povinen uplatnit nejpozději v zápise o předání a převzetí díla, kde
musí být také dohodnut termín jejich odstranění, což Zhotovitele nezbavuje odpovědnosti i za vady a
nedodělky, které by nebyly případně v zápise uvedeny.

2. Na dílo poskytuje Zhotovitel dále i záruku za jakost v délce 24 měsíců. Za předpokladu, že Objednatel
neužíval dílo v souladu s „Podmínkami zajištění jakosti", neodpovídá Zhotovitel za vady či nedostatky
takovýmto užíváním vzniklé. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Záruční doba
vztahující se k vadné části díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění vady a končící dnem
odstranění vady. Pokud dojde na základě uplatnění vady k výměně části díla, počíná provedením výměny
u této části díla běžet nová záruční doba.

3. Reklamace musí být písemná, zaslána na adresu střediska Zhotovitele, které dílo dodalo, provedena bez
zbytečného odkladu po zjištění vady a reklamovaná vada musí být v reklamaci specifikována.

ÍÍDflS Í^W tepA Spgs SÍpO? SÍpO¥ (6pq< StptB ÍCptť ftt^ «PCS Í*P<K StptB Í»p<» (SPQ^ Í»P^

-4-



4.

5.

epo SEPOS, spol. s r. o.

SMLOUVA O DÍLO dokument QMS 170801

Reklamačním místem je sídlo střediska Zhotovitele, které dílo dodalo. Reklamaci může uplatnit pouze
Objednatel.

Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní Objednatel písemně u Zhotovitele, který je povinen
nastoupit neprodleně k posouzení reklamované vady od uplatnění reklamace Objednatelem^ vady
odstranit v co nejkratším technicky možném terminu, nejpozději do l O pracovních dnů. V případě prodlení
Zhotovitele s odstraněním vady díla do l O pracovních dnů, vzniká Objednateli vůči Zhotoviteli nárok na
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. O dobu dodání nově požadovaného
zboží je-Ii třeba v rámci opravy výměny zboží, se úměrně prodlužuje termín pro odstranění vad o
prokázanou dobu dodání Zhotoviteli jeho dodavatelem. Znemožnuje-li vada v užívání díla či jeho části Je
Zhotovitel povinen vadu odstranit do 2 pracovních dnů. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním
takovéto vady díla bránící v řádném užívání do 2 pracovních dnů, vzniká Objednateli vůči Zhotoviteli
nárok na smluvní pokutu ve výši l 000, - Kč za každý započatý den prodlení.
V případě, že reklamace Objednatele nebude důvodná, zavazuje se Objednatel uhradit zhotoviteli
veškeré účelně vynaložené náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti s neoprávněnou reklamací.

K.
Důvěrnost informací a zpracování osobních údajů

l. Důvěrnost informací. Účastníci se dohodli, že veškeré informace obchodní, ekonomické a technické
povahy o druhém Účastníkovi, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a které si Účastníci
sdělili v rámci uzavírání a plnění této smlouvy, dále informace tvořící obsah této smlouvy a informace,
které Účastníci získají, vzájemně si sdělí, nebo které jinak vyplynou v průběhu plnění této'smlouvy nebo
v souvislosti s ním Jsou důvěrné. Účastníci se zavazují tyto důvěrné informace zachovat v přísné tajnosti
a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům či smluvním partnerům, kteří jsou zavázáni povinností
mlčenlivosti a pověřeni plněním smlouvy, případně se potřebují s takovými informacemi' seznámit
v souvislosti s jinou svojí činností (zejména účetní, auditoři, advokáti). Účastníci se zavazují, že důvěrné
informace jiným, než výše uvedeným subjektům, nesdělí, nezpřístupní, a ani je nevyužijí pro sebe nebo
pro jinou osobu jinak než pro účely plnění této smlouvy nebo pro vymáhání svých práv vyplývajících
z této smlouvy nebo s ní jinak souvisejících. Povinnost mlčenlivosti trvá po celou dobu trvání smlouvy a
dále po dobu 5 let od jejího ukončení.

2. Zpracování osobních údajů. Účastnici berou na vědomí, že před uzavřením této smlouvy shromáždili,
zpracovali a uložili osobní údaje dmhého Účastníka nezbytné pro uzavření této smlouvy a její naplnění,
a dále že budou shromažďovat a zpracovávat tyto údaje, jakož i údaje o plnění závazků z této smlouvy,
po dobu trvání této smlouvy a dále po dobu 10 let po jejím ukončení, případně po dobu delší, stanoví-li
tak právní předpisy. Uvedené zpracování je nezbytné pro splněni smlouvy, pro splnění právních
povinností a pro ochranu oprávněných zájmů Účastníků. Účastníci prohlašují, že se navzájem poučili o
svých právech vyplývajících z obecně závazných předpisů na ochranu osobních údajů a s uvedeným
zpracováním souhlasí. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Zhotovitele (htt s://ww'w. se os.cz/rs/z racovani-osobnich-udau/).

X.
Závěrečná ustanovení

l Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána „doporučené"
nebo „do vlastních rukou" na adresy účastníků uvedené v záhlaví této dohody.

2. Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení
oznámení změny druhé straně.

3. Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této dohody, jakož i s realizací
práv a povinností podle této dohody, bude vedena prostřednictvím veřejného doručovatele (pošta) s tím,
že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou třetím dnem
následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení.

4. Nestanoví-) i tato smlouva jinak, platí pro ni ustanovení § 2586 a nás), občanského zákoníku upravující
smlouvu o dílo. Ujednání uvedená v této smlouvě mají přednost před ujednáními uvedenými v přílohách.

stp®»poi S»PIT, itp^ »p« iSpe sw5 spě ap^ apos »pos itprs sřpts opa semsffpe swos stpo^

-5-



epo SEPOS, spol. s r. o.

SMLOUVA O DÍLO dokument QMS 170801

5. Sjednáním, uplatněním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody
ani jej i výše.

6. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě, dne 16. 02.2022

Za Zhotovitele:

V Poděbradech, dne 16. 02.2022

Za Objednatele:

Přílohy:

PaedDr. Miroslav Káninsky
předseda správní rady Městské realitní Poděbrady, a. s.

Lumír Kozubík

jednatel SEPOS, spol. /r.o.

•DVEŘE (7-
'cpy>_ •ZÁR^NĚ ^

č. l Cenová nabídka č. : 175/22/IVA Město F2 ze dne 04.02.2022
č. 2 Podmínky zajištění jakosti
č. 3 Reklamační řád

»OT apo; »p» »p« «pa »D^ STO a^ »w »p» ao^s ffipc spě stpgj stpgs »O<K a-m

-6-



$epos
SEPOS, spol. sr^>.

Baniinnstó 58J/IOO, Jihlava 58E Ol
IC; 155 2B8 55

zapsaná v OŘ u Kr. soudu v Bmé oddíl C, vloíka 732

dveře, zárubně

středisko
Na Járové 4/2425
Praha 3

13000
www. se os. cz

C. .

P°l. ' mistnoat
název dveří

.

rozměry (cm)

DO protipožárni EI/EW 30 DP3 plné tourotěsné ^
l. P byt 10 ocelová zárubeň KOOPERATIVA Tffl" pro

dodatečnou montáž

DO pmtlpožárni EI/EW 30 DP3 plné kouftitésné 4

l l. P byt 11 ocelová zaruben KOOPERATIVA "HR" pro
dodatečnou montáž

O. P byt 5
DO protípožámí EI/EW 30 DP3 plné (íourbtesné 4
ocelový zárubeň KOOPERATIVA "W(?~ pro
dodatečnou montáž

DO protipožární EI/EW 30 DP3 plné kourotésné -l
O. P byt 4 ocelová zámbeň KOOPERATIVA "HR" pro

dodatečnou montáž

-l kuchyň

-I kuchyň

4. P byt 29

4.P byt 28

3. P byt 22

DO protipožární EI/EW 30 DP3 plné kourotěsné +
ocelová zirubeň KOOPERATIVA "VH" pro zdím

DO protipožární B/EW 30 DP3 plné kourotěsné -l
ocelová zirubeň KOOPERATIVA "YH" pro zdivo

DO protipožární EI/EW 30 DP3 plné kouřolésné +
ocelová zárubeň KOOPERATIVA 'HR' pro
dodatečnou montáž

DO protlpozámi EI/EW 30 DP3 plné kouibtísné •)
ocelová zárubeň KOOPERATIVA "Wff" pro
dodatečnou montáž

DO protipozárni EI/EW 30 DP3 plné kourotěsné -4
ocelová zárubeň KOOPERATIVA "HR" pro
dodatečnou montáž

DO protipožární B/EW 30 DP3 plné kourotěsné l
l 3. P byt 23 ocetovázárubeň KOOPERATIVA "W?-pro

dodatečnou montáž

DO protipožární EI/EW 30 DP3 plné kourotěsné 4
2. P byt 16 ocelová zárubeň KOOPERATIVA •HR" pro

dodatečnou montáž

DO protipožární EI/EW 30 DP3 plné kouroBsné -l
2. P byt 17 ocelová zarubeň KOOPERATIVA •HR' pro

dodatečnou montáž

povrch

cenová nabídka

Praha 3

dekor
/barva

m:

t:
f:
mail:

Město F2

727 893 347

2B4 860 399
567 300 224
l tomse ova se os cz

Městská realitní Poděbrady, s.s.
l Monika Hladká

|ném. T. G. Masaryka 1130/18
1290 Ol Poděbrady 111
l Místo montáže: T rSova 1359. 290 01 Poděbrad

datum racování: 4.2.2022

IC: 46 357 564
tel. : 607 520 135
mail: hladká mes r ai- odebrad .cz

DVĚťÉ ŽÍRU B ^~"_„_~, "_~^~[^ p,d.„ PnP^
pňpl. koufotťt S"pl '"am protipoiiml

BtrubaB)

dveře kaširovaci fólie/ dub/základní
zárubeň základní nátěr nátěr

dveře kaširovaci fólie / dub / základní
zárubeň základní nátěr nátěr

dveře kaširovaci fólie/ dub/základní
zárubeň základní nátěr nátěr

dveře kašfrovacl fólie/ dub/základní

L P cena/ks , 1^.1, cena/ks , 1^,1,

vfožk. l 4350Kč-15%-4395 Kč-10%

dveřní
kukélto,
r

vtoik. l 4 350 Kč -15% 4 395 Kč -10%

l 4 350 Kč -15% 4 422 Kč -10%

zirubeň základní nátěr nátěr
vtožk. l 4350 Kč -15% 4422 KB -10%

cfve?ekaSimvad folie/ dub/základní
zámbeň základní nátěr niter

dveře kaiirovad folie/ dub/základni
zámbeň základní niter nátěr

dveře kašEruvacÍ folře / dub / základní
snibeh základní nátěr nátěr

vložk. l 4 350 Kč -15% l 982 Ki -10%

l 4 350 Kč -15% 1 982 Kč -10W

vbžk. l 4 350 Kč -15% 4 395 Kč -10%

dveře kaSirovacl fólie / dub / základnf
zárubeň základní nátěr nátír

dvefekašfnouacl fólie/ dub/základní
zárubeň základní nátěr nátěr

dveře kašfrovacf fólte / dub / základní
zárubeň základní nátěr nátír

dveře kaiirovacf fólie / dub / základní
zárubeň základní nátěr nátěr

vtožk.

vlozk.

vlozk.

vložte.

43SOKÍ -15% 4395Kč -10%

4 3SD Kč -15% 4 395 Kt -10%

dveře kaširovad fólie/ dub/záMadni
zárubeň základní nátěr nátěr

č. název výrobku, služby
l. štítové kovaní MP Nero P2 ika/kia. nerez
3. stavební vložka 30/40
4. autorizovaná tfnna mon z roti ozamich dven cfci oce e rubne

4. autorizovaná fírma emontaz dveří, bouráni stavajia ocelové žáru ne a za raveni nove ocelové žáru ne
6. likvidace sta h dven, zarubn! a su - kontě nerv . o nosu
8. maní ulace
9. montáž ukatka

doplňujfcl Informace;

upřesněni

roztec 72 mm

v , mon kov ni a asi i

v ceně oz suté, u n rava ro má u

ve. zaměřeni a do ra externí

l 4 350 Kč -15% <) 395 Kč -10%

4 350 Kč -15% •) 395 KE -10%

l 4 350 KB -15% 1 395 Kč -10%

tdkemkutfl M

ks cena/ks
12 495 Kč -20%

13 215Kč
t2 980 Kč

12 9 800 Kč
l 3 600 Kč
l 3 300 Kč
10 150 K6

1000,-

1000,-

100D,-

1000,-

1000,-

1000,-

600,-

1000, - 600,-

1000, - 600,-

600,-

600,-

1000, - 600,-

1000, - 600,-

600,-

600,-

1000,- 600,-

1000,- 600,-

600,-

200,-

200,-

200,-

200,-

200,-

200,-

200,-

200,-

2DO,-

200,-

200,-

200,-

150,-

150,-

150,-

15D,-

celkem bez DPH

9 603 KE

9 603 Ke

150,-

150,-

150,-

150,-

150,-

150,-

9 627 KE

9 627 KE

7 281 KE

7 281 KE

9 603 KE

9 603 Kč

9 603 KŽ

9 603 KE

Ceníková cena bez DPH

9 603 KE

9 603 Kí

celkem bez DPH
4 752 KÍ
2 580 KČ

11 760 KÍ
117 6«B Kč

3 60B Kí

3 300 KÍ
l 500 Kč

ISň SIS Kt

poznámky

SEPOS, spol. s r. o.. rormuléf Cenmá natídha * UjednBnl objadrriukv v9, vydáno 20(4-06. 19
strana 1 z 3



Všechna nřizeni nebo služb "menovilě neuvedené v naší n bidce ne'sou e'i účasti!

ZamSřoni iť> u rtínS rfnriá'tóvky, Pffkiirt w i?k??ka DO provedeném zaměřeni nerealizuje nebo se realizuje bez montáže, je za
zaměřeni účtován paušálni Doplatek 2000. - Kč bez DPH!

SW^tí nabídky j? wtvpz a likvidace starých dveři a zárubní.

Platební podmfnky: - záloha 50% je splatná před
udáním do výroby
- doplatek do 100% částky Je splatný po
předáni díla (splataost 14 dnů).

Cena bez DPH
0% DPH

(309 437, 17 v6. 21% DPH)

255 733,20
0,00

"f°2°me"Lprobk°rare*erc^zámb"eiKJ^^^^ které jsou vyráběny ; rozdílného materBlu nei dveFni třidto. I presu, ze se jedná o zarubeň barevné odpovfdajfd daným dve-nm (l shodné označeni), zákazni1< může vramat mírnou odlišnost v barevném odstínu i povrchu. Tato whledoró odlišnost není DOvaiována
výrobku. Míru barevných odchylek je možné fyzicky porovnat na prodejnách SEPOS.

Kombinace kaslmaci fólie v bílé barvě z»ysuje riziko vzniku drobných škrábance, bílá barva nemá schopnost Jejich kryti. Drobné Škrábance (vady) na povrchu dveří, které nejsou znatelné ze »7dalenosti l m, nelze považovat za dBvod k reklamaci.

Pjntnortrenwénatídkvle 3 tídnv. Orienfatni termín d^^^ _ 13-IS týdnů odobjednání. Tennín dodáni zaině běžet až po úplném zaplaceni zálohy (je-li požadována).
fsiic, Kg wrňnf nnvého ceníku)!! Temiln mflíe bvt iicraven dle aktuilnl situace, jedné se neleň o (fostunnost materiálů, ale pFede^lm o dopady onatFeni vlidv české renuhlikv ve vztahu k nandemii viru aauc^a.

Změna termínu bude brána 1akQ_zásah_wSši-mocl.

Děkujeme Vám za ostaveni naši firmy a věnme, ze pro Vás tato cenová nabidka bude zajímavá. Podminky objednáni jsou uvedeny v části "Ujednání objednávky".
Dalii informace naleznete na www.sepos.ct/informace/.

Cenovou nabídku pro vis vypracoval a na spolupiád se tě5i

sUll

i ^. -ŠŤÍKY~
ÍESKĚHO BYZNYKll
l. MÍSTO «iw^

IvaTomŠefová

obávxíni ivferent

RĚSÍŠŤR
SOLVENTNÍCH
FIREM

SEPOS, spol. s r.o.. lormuláf Cerová nabídka + Ujednáni Dbjednávky v9, vfydéno 2014-06.19
strana 2 z 3



SEPOS, spol. s r. o.
UJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY u. 14.03. 25.

UJEDNÁNÍ OBJEDNÁVKY

Zboží i služby (dále jen „Předmět plněni"), sjednaná cena a další podmínky jsou specifikovány výše uvedenou cenovou nabídkou c. : 1 75/22/IVA Město F2
Místo plněni: ............ ".am-.J„G:Masaiyka 1130/18; 290
Konkrétní termín plněni bude výše uvedeným dodavatelem (dále též . Dodavatel'') upřesněn neprodte^^
Y!s-e"vede"ý, °d,b,érate^da'ete2:odběrate. '.'.'.ne p°'"nen p°skytn°"tDodavateli řáclně a včas veškero" nezbytnou součinnost k řádnému provedenf Předmětu plnénf dle této objednávky (zejména je povinen zajistit stavební
pnpravenost dle "Podmínek zajištěni jakosti" Dodavatele). V případě, že Odběratel poruší tuto svou povinnost, prodlužuje se o dobu Odběratelova prodleni se splněním této povinnosti'termíndodánrpfeďměhi"pině'n[.
Odběratel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, ze:

vlastni veškerá potřebná povoleni k prováděni stavby
práce objednané u Dodavatele jsou v souladu s povoleným projektem

Lpr'p-adě'. zeodbératelneni VP°staver" Podnikatele ve smyslu §420 a naši. občanského zákoníku (zejména pokud nevykonává na vlastní účet výděleénou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se
záměrem činit ta^soustavně za úĎelem dosaženi zisku), prohlašuje, že jsou mu známy .Podmínky zajištěni jakosti" a „Reklamaénl řád pro spotřebitele" Dodavatele, souhlasTs^ejich obsahem'a'stim, ' že'se'iimi"l
řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.cz/informace/

vpíipade' zeje odběratel v postaveni podnikatete ve smyslu § 420 a nesl. občanského zákoníku, prohlašuje, že jsou mu známy „Podmínky zajištěni jakosti" a „Reklamaéni řád pro podnikatele" Dodavatele,
souhlasí s jejich obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou. Uvedené dokumenty jsou zveřejněné m.j. na www.sepos.cz/informace/ -~ -- "'" '"~"""-~~ —"—-•-.
Lpř!pade'. ze-je. odběratel vp°staveni. spotrebitele a smlol"'a s "[m byla "zavřena distančním způsobem éi mimo obchodní prostory, žádá Odběratel, aby Dodavatel (pokud s tím bude souhlasit) započal s dodávkou

" p"pade'zeje odběra. te!v P°staveni SPOtřebitele, souhlasí s tím, že mu Dodavatel je a před uzavřením smlouvy, přip. před tím než Odběratel učinil závaznou nabídku, byl, oprávněn sdělovat údaje dle S 1811 odst. 2
a § 1820 odst. 1 občanského zákoníku v jiné textové podobě (mimo jiné zveřejněním na www.sepos. cz/informace/).

Odběratel se s Dodavatelem dohodli, že s výše uvedenými body objednávky (resp. cenové nabídky) bez výhrad souhlasí a dále se dohodli, že:
případná reklamace včetně odstraněni vady bude s Odběratelem, který je v pozici spotřebitele řešena dle "Reklamaénfho řádu pro spotřebitele" Dodavatele a s Odběratelem, který je v pozici podnikatele dle
vlastnich/j k Předmětu plněni přechází na Odběratele až úplným zaplacením ceny

y-pj!pa.de. zej°ředmétpj-"é"ib"depreblratj'náos°ba než odběratel (přip- >eho zaméstnanec), považuje se to za porušeni povinnosti Odběratele poskytnout souéinnost ve smyslu bodu 4 této objednávky a Dodavatel
je oprávněn, pokud se přebírající osoba neprokáže k tomu určenou písemnou plnou moci, odmítnout předáni Předmětu plněni: náklady tím vzniklé je Dodavatel oprávněn uplatnit po oďběrateli

Odběratel není povinen převzít Předmět plněni pouze tehdy, pokud vykazuje podstatné vady bránici jeho trvalému uživeni, nebo když Dodavatel Odběrateli nepředá doklady, bez nichž nelze Předmět plněni užívat
p!kud. od^r.T'^^.̂m-.pwfe„n. a^ba-pres.̂  poruší svoji povinnost převzít Předmět plněni zahmujici montáž a/nebo si nenechá předvést jeho dokončeni, vzniká právo na zaplaceni
^S^^ěSI,^^S^PS^S^?£^3leho dokon6eni; pokud předmét plnénl nezahmujemontáž a odbérate- -P-zmena^^vyzvy-P^^p^i;-^:;;
.

" pnpade'ze ̂odběratel P°drlikalelem. Je Povine" °z"amit sk'yté vady Přecfmétu plněni bez zbyteéného odkladu poté, co je mohl pň dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 2 let od převzetí Předmětu plněni
v pnpadě' že odbératel není podnikatelem a součásti Předmětu plněni není montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí
Lpnpade'. že odběratel "eni,P°dnikatelem a součásti Předmětu plněni je montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí; Odběratel je povinen oznámit sk
Předmětu plněni bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let

Lp^ade;/e.D°d"atel... !'udeluren_us-M poté' c°.Je Odběratel v terminu plnéni nepřevezme (v případě, že součásti Předmětu plněni není montáž) nebo neposkytne nezbytnou
souannost. aby mohla být zahájena montáž, má Dodavatel právo na úhradu skladného ve výši 50- Ke za každý jeden kus dvefi či zárubni za každý den uskladněni;-obdobně'se"oostuo"uie. i"
vyřízeni reklamace nepřevezme reklamovaný Předmět plnění, přip. jeho část, ve lhůtě 7 dnů po výzvě Dodavatele ' ' -~~~-"~ -- '•-—'-'-

Platba ceny Předmětu plněni může být uskutečněna bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře zaslané či předané Odběrateli nebo hotovostně příslušnému pracovníkovi Dodavatele.

Za Odběratele: 4. 2. 202; l

datum, jméno a příjmení, podpis

SEPOS, spol. s r.o., formulář Cenová nabidka + Ujednání objednávky v9, vydáno 2014-06-19 strana 3 z 3



epo SEPOS, Spol. S r.O. dokument QMSv.21.03.08.

PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ JAKOSTI

PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ JAKOSTI

STANOVENÍ PODMÍNEK K PROVEDENÍ MONTÁŽE A PRO
ÚDRŽBU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ A OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ

Společnost SEPOS, spol. s r. o., Rantířovská 583/100, Jihlava 58601,
IC: 15528855, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v
Brně v oddílu C, vložka c. 732 (dále též „Dodavatel") v)'dává tyto
podmink}' zajištěni jakosti, které stanovuji podmínky kprovádeni
montáží, podmínky údržby interiérových dveří a obložkowch
zámbní podmínky předáni a převzetí předmětu plněni, jakož i řeší
další otázka' s tím souvisejici, pokud je v dané smlouvě o dílo, kupní
smlouvě, cenové nabidce/objednávce či všeobecných obchodních
podmínkách Dodavatele (dále též „Smlouva") na tento plán zajištěni
jakosti odkazováno.

Odběratelem (dále též „Odběratel") se pro účely podminek zajištěni
jakosti rozumí kupující nebo objednatel specifikovaný ve Smlouvě.
Předmětem plněni (dále též „Předmět plnění") se rozumí pro účely
podmínek zajištěni jakosti dodávka zboží, popř. i služby (ve.
montáže) dle Smlouvy.

J. Stavební připravenost místa montáže

Zaměřeni stavebních otvorů na místě montáže provede Dodavatel.
VpfipadS, že zaměření stavebních otvorů provede Odběratel,
Dodavatel nenese odpovědnost za správnost naměřených údajů.
Zahájení montážních prací je podmíněno stavební připravenosti místa
montáže.

Stavební připraveností místa montáže se rozumí:
• dokončené práce na stavebních otvorech, podlahách,

obkladech, malbách, konečných úpravách (dokončeny
veškeré mokré stavební procesy) a řádné vyschnutí a
vyvetráni objektu,

• dokončený závěrečný úklid podlah a sten v místě instalace
dřevěné obložkové zámbne a v blízkosti alespoň 10 cm
(zbaveni povrchů nečistot, výstupků, volných části
stavebního materiálu, prachu, mastnoty, vody), aby byla
zajištěna možnost řádného v^'plněni distanční spáry mezi
zárubní a podlahou, resp. stěnou, a to těsnící hmotou
(silikonový těsnicí, php. akrylový těsnicí tmel), která
chrání výrobek proti poškozeni vlivem vlhkosti pci
následném úklidu.

prostředí místa montáže dosahuje re]. vllikosti v intervalu od 35-
50% a teploty minimálně +16°C,

• zdivo a podlahy jsou dostatečné proschlé s absolutní
vlhkostí maximálně 5%,

• v prostorech, které dvěmi křidla oddělují, nesmi být rozdíl
teplot větší než 10°C a rozdíl relativních vlhkosti nesmi
být větši než 10%,

* u montáže dven do kovové zárubně, je podmínkou přesné
zazdění zárubně (pravoúhlost, kolmost, souosost), záruben
musí splňovat platné technické normy z důvodu rozteče
závěsů a otvorů na střelku- Dveře se montuji na zárubne
dokončené nátěrem, závěsy nesmí být nátěrem znečištěny,

* u stavebních otvorů pro montáž oblázkových zárubni musí
dodrženy stejné sirky špalet, kolmost a souosost stran
stavebního otvoru,

• steny mohou mít odchylku od svislosti max. Inun/m,
• koordinace prací v miste inontáže je zajištěna Odběratelem

tak, aby práce Dodavatele nebyly rušeny, poškozovány
nebo znemožněny činnosti jinvcli zhotovitelů pracujícícli
pro Odběratele.

V případe, že Odběratel nezajisti před zahájením montáže slavebni
připravenost v miste montáže, má Dodavatel právo staveniště
nepřevzít a tím vzniklé náklady uplatnit po Odběrateli.
Poruši-li Odběratel svoji povinnost 2ajistit stavební připravenost a
tuto svoji povinnost nesplní ani v 7 denní lhůtě poskytnuté
Dodavatelem, bude to stranami považováno za podstatné porušení
smlou\y dle ustanoveni (j 2002 občanského zákoníku.

II. Montáž

Montáží do ocelové zárubne se rozumí:

* osazení a seřízení dveří do stávajici ocelové zárubně a
montáž vrchního kováni.

Montáž nezahrauje připadne úpravy a sefízeni závěsů zárubní,
mazáni, broušení nebo úpravu protiplechu. Pokud Odběratel o
uvedené úpravy požádá, jsou účtovány zvlášť.
Montáži oblázkové zárubne včetně dveří se rozumí:

• montáž oblázkové zárubné do připraveného stavebního
otvoru, osazeni a seřízeni dveří a montáž vrchního kováni.

Montáž nezalimuje případné úpravy stavebních otvorů, kráceni dven.
tmelování spár inezi zdí a obložkovou zámbni. Pokud Odběratel o
uvedené úpravy požádá, jsou účtovány zvlášť.

Odběratel (pokud tak neučiní osobně) je povinen poskyfriout
Dodavateli k dispozici odpovědnou osobu, která urči typ dveří a
zárubni do konkrétních stavebních otvorů, bude kompetentní
rozhodovat o vicepracich a bude podepisovat stavební deník.
Dodavatel povede stavební deník, kde budou obe strany
zaznamenávat skutečnosti rozhodné pro průběh montáže. Zápis do
stavebního deníku je určujicí pro vyúčtování vícenákladů a viceprací.

III. Předání Předmětu plnénf s montáží

Po ukončeni montáže má Odběratel povinnost za přítomnosti
zástupce Dodavatele na základe výzvy Dodavatele v teniiinu jim
určeném, nejpozději v dodacím terminu dle Smlouvy, převzít
Předmětem plněni a nechat si předvést způsobilost Předmětu plněni,
nebo jeho části, sloužit svému účelu (dokončeni Přednětu plněni).
Dodáváte) se zavazuje oznámit Odběrateli termín předání Předmětu
plněni, nebo jeho části, piseinně (postačuje rovněž sdělení termínu
elektronickou postou, faxem nebo provedením zápisu do stavebnilio
deníku - Odběratel je povinen nahlížet do stavebnilio deníku každý
pracovní den) nejméně l pracovní den předem. Odběratel není
povinen převzít Předmět plněni vykazující podstatné vady bránicí
jeho trvalému užíváni, nebo když Dodavatel Odběrateli nepředá
doklady, bez nichž nelze Předmět plněni užívat. O předáni a převzetí
Předmětu plnění jakož i o předvedeni jeho dokončeni, "přip. o
odmítnutí jeho předáni dle předchozí věty (včetně odůvodnění
odmítnutí specifikací vad), je Odběratel s Dodavatelem povinen
vyhotovit záznam do stavebního deníku, resp. o tom pondit protokol.
Případné zjevné vady zjištěné při převzetí Předmětu plněni se uvedou
do stavebního deníku, resp. do předávacího protokolu. Pokud
Odběratel, nebo jim pověřená osoba, přes výzvu Dodavatele pomši
svoji povinnost převzít Předmět plněni a/nebo si nenechá předvést
dokončení Předmětu plném, vzniká právo na zaplaceni ceny
Předmětu plněni dnem, kdy Odběratel mel Předmět plnění převzít a
nechat si předvést jeho dokončeni.

IV. Předání Předmětu plněni bez montáže

V případě, že součástí Předmětu plněni není montáž, je Odběratel
povinen převzít Předmět plněni a převzetí Předmětu plnéni potvrdit
podpisem dodacího listu. Případné zjevné vady Předmětu plněni
zjištěné při předání se uvedou do dodacího listu. Dodavatel se
zavazuje oznámit Odběrateli termin předání Předmětu plnění nebo
jeho části písemně (postačuje rovněž sděleni terminu elektronickou
poštou, faxem, výjimečně též telefonicky) nejméně l pracovní den
předem. Odběratel není povinen převzít Předmět plněni vykazujici
podstatné vady bránici jeho trvalému užíváni, nebo když Dodavatel
Odběrateli nepředá doklady, bez nichž nelze Předmět plnění užívat.
V případě, že Odběratel využije svého práva podle předchozí věty. je
povinen tuto skutečnost zaznamenat na dodací list (vč. odůvodnění
odmítnutí specifikaci vad). V phpade. že Odběratel nepřevezme na
základe oznámeni Předmět plně]);, nemá tato skutečnost vliv na jeho
povinnost zaplatit cenu Předmětu plněni (přip. doplatek ceny) a na
její splatnost.

V. Skladné

V případě, že Předmět plněni nezahrnuje montáž a Odběratel
nepřevezme Předmět plněni v terminu dle výzvy Dodavatele, nebo
Předmět plnění sice montáž zahrnuje, ale Odběratel neposkytne
potřebnou součinnost, aby mohla být zahájena montáž, a věci n/onci
Předinel plněni proto budou uskladiiěnv u Dodavatele, iná Dodavatel

SEPSÍ »ro SRB »p<» sřpstfapo, »ps »ro ffpas »p<» apB »w SRB apts ďpK'ap(B apss-a^

©2021



epo © SEPOS, spol. s r. o. dokument QMSv. 21. 03.08.

PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ JAKOSTI

právo na úhradu skladného ve výši 50,- Ke za jedny dveře či zárubně
za každý den uskladněni, a to až do doby, kdy Odběratel věci tvořící
Předmět plnění převezme či poskytne potřebnou součinnost
k zahájeni montáže.

VI. Technická ustanovení

Doporučené rozměry stavebního oh'oru pro zárubně -jsou ke stažení
na www.se os. cz/rs/ke-stazeni-1/Do oručené rozměry stavebního
otvom.pdf.
Při montáži posuvných dveří na stěnu musi být stavební otvor vysoký
201-202 cm. Pro inontáž gamýže na sádrokartonovou stěnu musí být
uvnitř sádrokartonové steny použita v honil části stavebního otvoru
dřevěná výztoha o výšce l O cm, a to minimálně v délce gamýže.
Ve dveřích jsou standardně dodávané zámky s roztec; 72 mm (FAB,
OBYC., WC). Pokud má být použito dělené kování (rozeta), musí být
tato skutečnost uvedena v objednávce.

VIL Zařízení nutné k montáži

Odběratel je povinen poskytnout Dodavateli bezplatně v miste
staveniště zařízeni nutné dle rozsahu montáže:

vybaveni el. proudem o napětí 220V
výtah
zdroj vody, WC
dostatečné osvětleni pracoviště
střeženi pracoviště (staveniště)
umožní uskladnění výrobků v uzajiiykatelných prostorách
odpovídajicich skladovacím požadavkům výrobce (tj. rel.
vlhkost vzduchu v rozmezí 35 - 50% a min. teplota +
10°C).

Vlil. Přeprava a skladovaní

Dveře i zárubně jsou dodávány v obalu, který zabraňuje jejich
poškozeni při přepravě a při následné manipulaci. Obal pro dveře je
tvořen kombinaci kartónových „U" profilů a strečové folie. Obal pro
zárubně tvoři kartónová krabice.

Přepravu dveří a zámbní je třeba uskuteíňovat vozidly s uzavřeným
náklaAiim prostorem. Nedoporučuje se přeprava napf. na střeše os.
automobilu nebo v otevřeném přívěsném vozíku. Hrozí zde možnost
poškozeni dven i zárobní odérem, nasáknuti vodou pň pňpadném
dešti nebo zbytkovou vodou po něm, průhybu v délce při jejich
nerovnoměrném podloženi, rozbití skla apod.
Pokud použití dven nebo zámbni předchází jejich skladovám' u
Odběratele, je nutné dodržovat následující postupy:

* Dveře skladovat ve vodorovné nebo svislé poloze s
podložením tak, aby bylo zamezeno jejich průhybu (tzn. po
celé ploše). Zárubne skladovat pouze ve vodoro\'né poloze,
aby nedošlo k poškozeni jejich rohů.

• Dveře nebo zárubne umístit tak, aby nedocházelo ke
kontaktu povrchu s přímým slunečním zářením, a aby byly
chráněny i před dalšími povetmostnimi vlivy (déšť, mlha,
pára, námraza, sníh.... ).

• Dveře a zárubně je nutné před jejich rozbalením teplotní
stabilizovat na teplotu prostředí místa montáže (minimálně
na +10°C) tak, aby nedošlo kvysráženi wdušné vlhkosti
na jejich povrchu.

• Dveře nebo zárubně umístit tak, aby nebyly vystaveny
přímému vti\'u organick;'ch rozpouštědel nebo jinak
žira^''ch. leptavých či těkavých chemických látek.

• Chránit povrch dveří nebo zárubni před hrubým fyzicfc;''m
násilím (pád těžkého předmětu apod.)

rozpouštědla nebo jiné žiraviny. Bezprostředné po té je
nutno povrch do sucha vytřít. Povrchová úprava nesmi
přijít do styku s ostrými předměty, které ji mohou
poškodit. Vrchní kování nesmi přijít do styku s předměty,
které mohou poškodit povrchovou úpravu,

• mazání závěsů, klik a zámků,

• dotahování vrutů na záinku dveří a na protiplechu zárubně,
seřízení svěšených dveři zasroubovánim závěsu dveří a

dotažením šroubu na kapsách zárubni (držák závěsu
zámbni),

• dotahování šroubových spojů a vrutů na kovali,
• majitel požániílio uzávěru je povineii každoročně zajistit

kontrolu provozuscliopnosti požárního uzávěro. Tuto
kontrolu může provádět pouze osoba proškolená výrobcem
požárního uzávěru na montáž a kontrolu požárních
uzávěrů,

• do konstrukce požárního uzávěro nelze provést jakýkoliv
zásah. Na požární uzávěr lze dodatečně montovat pouze
doplňky schválené výrobcem požárního uzávěru.

Doporučené interiérové prostředí vhodné k užívám dveří a zámbníje:
• minimální teplota prostředí +10° C maximální +35° C
• teplotní rozdíl mteriérů oddělených dveřmi max. 10° C
• rozdíl relativní vlhkosti prostorů oddělených dvenni max.

10%

• zdivo a podlahy jsou dostatečně proschlé s absolutní
vlhkosti maximálně 5%.

• relativní vlhkost vzduchu v interiéru minimální 35%,
maximální 50%.

Námi dodávané dveře a zámbně (vyjma produktů k tomu speciáliič
uzpůsobených) iiejsou určeny do prostorů, kde může dojit k phmému
kontaktu svedou (vodní párou či vysráženou vodou na
stenách/podlahácli v miste instalace zárobni a dven) a tím pádem
k jejich nevratnému rvarovému poškozeni (až nefankčnosti celho
uzávěru). V takovém prostředí se naše výrobky nesmi provozovat.
Jedná se především o myči boxy - koupelny pro invalidní pacienty.
Výrobky nejsou rovněž určené pro pami čištěni a je třeba dbát
zvýšené opatrnosti při údržbě ostatních pfiléhajících ploch mokrou
cestou či párou tak, aby nedošlo k přímému kontaktu vody či páry
s našimi produkty.
Dodržení výše uvedených postupů údiíby, kontrol a prostředí užívání
je podmínkou pro poskytnuti stanovené záruční doby Dodavatelem.

X. Závěrečná ustanoveni

V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a ustanoveními plánu
zajištění jakosti se užije úprava Smlouvy. V otázkách neupravenýcli
plmem zajištěni jakosti se postupuje dle příslušných ustanoveni
zákona c. 89/2012 Sb, občanského zákoníku.
Podmínky zajištění jakosti jsou phstupné v prodejnách středisek
SEPOS spol. s r. o., a na internetových stránkách ̂ ^ww.sepos. cz.
Tyto podniinky zajištěni jakosti nabývají platnosti a účinnosti dnem
08.03. 2021.

Dokument systému řízení jakosti v. 21. 03. 08.

D\'ere jsou určeny pro montáž do typovýcli zárubni vyrobených dle
příslušné nonny. Dveře lze použit do klasickýcl) ocelovýcli i do
dřevěných oblázkových zárubni.

IX. Provozní pokyny a údržba

Kontrola a následná údržba dveH a zárubni spočívá v:
• čištěni povrchu vlhk\'m hadrem, zvlhcenvm vodou,

připadne i s pfimési saponátu, který neobsahuje organická
»píB »TO BOOt itPIB %P<ř »P® S^tT. ť]™ (řp(» l?p<B StpB Slw» itpQ; !tp<» BpQS antS »p<B »TO »plB

©2021



epo © SEPOS, spol. s r. O. dokument QMSv. 21. 03. 21.

REKLAMAČNÍ ŘÁD PRO PODNIKATELE

REKLAMAČNÍ RÁD

PRO PODNIKATELE

Společnost SEPOS, spol s r. o Rantířovská 583/100, Jihlava 586 Ol, IČ: 15528855, zapsaná v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložka Ď. 732 (dále též „Dodavatel") vydává tento reklamační řád (dále též
„Reklamační řad"), který stanovuje práva z vadného plnění (vč. záruky za jakost), podmínky jejich uplatnění Jakož
i další související otázky, pokud je v dané smlouvě o dílo, kupní smlouvě, cenové nabídce/objednávce Či
všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele (dále též „Smlouva") na tento Reklamační řád odkazováno a
pokud druhá smluvní strana vystupuje v postavení podnikatele (ve smyslu úst. § 420 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, v platném znění (dále též „Občanský zákoník"), (zejména pokud vykonává na vlastní účet
výdělečnou činnost živnostenským nebo obdobným způsobem se záměrem činit tak soustavně za účelem dosažení
zisku).

Odběratelem (dále též Odběratel") se pro účely Reklamačního řádu rozumí kupující nebo objednatel specifikovaný
ve Smlouvě v postavení podnikatele.
Předmětem plnění (dále též „Předmět plnění") se rozumí pro účely Reklamačního řádu zboží, popř. i služby (vč.
montáže) dle Smlouvy.

I.

Zachování práv z vadného plnění.

Práva z vadného plněni (ve. záruky) na dveře a zárubně, a platnost certifikátů poskytovaných výrobcem jsou
zachovány pouze v případě dodržení podmínek, postupů a závazných doporučení uvedených v dokumentu
„Podmínky zajištění jakosti" Dodavatele (přístupného též v prodejnách středisek SEPOS, spol. s r. o., a na
intemetových stránkách www. sepos. cz), a za předpokladu, že nedošlo u dveří a zárubní k jakékoliv jejich fyzické
úpravě (nepnpustná je i výměna závěsu nebo zámku, a to především u dveří s protipožární úpravou) nebo poškození,
které zavinil Odběratel. Pravá z vadného plnění (vč. záruky) zanikají zejména v násiedujících případech:
a) vznikla-Ii závada neodbornou instalací, zacházením, obsluhou či údržbou výrobku
b) je poškozeno výrobní číslo u protipožárních zárubní či dveří
c) výrobek byl poškozen živelnou pohromou
d) zboží bylo poškozeno nadměrným zatěžováním nebo používáním v rozporu s podmínkami uvedenými

v dokumentaci

e) používáním zboží v podmínkách, které neodpovídají svými parametry parametrům uvedeným v dokumentaci.

II.
Záruka za jakost.

L ??kyd. Dod. avatel Posl;yttlle na Předmět plnění záruku, záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí
Předmětu plnění.

2. V případě, že Dodavatel poskytne záruku za jakost, užijí se ustanovení § 2113 a naši. Občanského zákoníku.

III.
Uplatnění práv z vadného plnění (reklamace).

l Reklamace musí byt písemná, provedena bez zbytečného odkladu po zjištění vady, musí být co nejpřesněji
specifikována a Odběratel musí doložit, že mu reklamovaný Předmět plnění dodával Dodavatel na základě
Smlouvy (např, dodanou fakturou, dodacím listem, popř. prodejkou).

2. Reklamačním místem je prodejna Dodavatele, kde byl Předmět plnění objednán; v případě uzavření Smlouvy
Přes internetový obchod Dodavatele je tímto místem internetový obchod Dodavatele {eshop@sepos. cz).

3. Odběratel je povinen zajistit prohlídku Předmětu plnění pn jeho předání a převzetí provedenou s vynaložením
odborné péče. Zjevné vady je nutné reklamovat při převzetí. Na pozdější reklamace vyjma skrytých vad nebude
brán zřetel.

4. Skryté vady Je Odběratel povinen oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při náležité péči zjistit,
nejpozději však do 2 let po převzetí a předání Předmětu plnění. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

5. Pokud Odběratel zjistí jakýkoliv rozdíl mezi Smlouvou a skutečně dodaným Předmětem plněni (v druhu nebo
množství) nebo neobdržel se zbožím správně vyplněný dodací list, je povinen ihned podat (nejpozději do 24

are ttpw stp<» »po, ttco^ siw »pq« epoi ai™ »w stpig ap^ <>p^ s»p^^ s»pg,. »p» ap^
-1 -



epo
^L
_<s%.^

SEPOS, spol. s r. o. dokument QMS v. " (0^21.
^'0^^

REKLAMAČNÍ ŘÁD PRO PODNIKAT "' g;^.% - '-^

hodin) písemně zprávu adresovanou obchodníkovi, který vyhotovil fakturu, jinak nemusí být na pozdější vytknutí
těchto vad brán Dodavatelem zřetel.

V případě, že reklamace Odběratele nebude důvodná, je Odběratel povinen uhradit Dodavateli veškeré účelně
vynaložené náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s nedůvodnou reklamací.
Odběratel je povinen na vlastní náklady i riziko reklamovaný Předmět plnění, příp. jeho část, doručit na adresu
Dodavatele, pokud to jeho povaha připouští. Předmět plnění musí být v úplném stavu, zabalen tak, aby nedošlo
k jeho poškození. Ke každé položce musí být připojena kopie dodacího listu/pfedávacího protokolu a přesný
popis závad a četnost výskytu.

IV.
Nároky plynoucí z vadného plnění.

l. Je-li vadný Předmět plnění podstatným porušením Smlouvy, má Odběratel právo:
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) na odstraněni vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z ceny, nebo
d) odstoupit od Smlouvy.

2. Odběratel je povinen sdělit Dodavateli, jaké právo si zvolil, nejpozději při oznámení vady. Provedenou volbu
nemůže Odběratel změnit bez souhlasu Dodavatele; to neplatí, žádal-li Odběratel opravu vady, která se ukáže
jako neopravitelná.

3. Nezvolí-li Odběratel své právo včas, má práva podle dle či. IV. bodu 4. tohoto Reklamačního rádu
4. Je-Ii vadný Předmět plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má Odběratel právo:

a) na odstranění vady, nebo
b) na přiměřenou slevu z ceny.

5. Dodavatel je oprávněn vždy nahradit vadný a neopravitelný Předmět plnění, popr. jeho část, jiným, se stejnými
parametry, a to bez ohledu na volbu Odběratele a na to zda vada je podstatným nebo nepodstatným porušením
Smlouvy. Předchozí věta se neuplatní v případě, že Odběratel odstoupí od Smlouvy.

6. Ustanovení § 2106 odst. 2 věta třetí a § 2107 odst. 3 Občanského zákoníku, se nepoužije.
7. Při dodání nové věci vrátí Odběratel Dodavateli na svůj náklad věc původně dodanou.

v.
Postup po vyřízení reklamace.

l. Dodavatel po vyřízení reklamace vyzve Odběratele k odběru Předmětu plnění, příp. jeho části, případně jej zašle
na své náklady a riziko Odběrateli.

2. V případě, že Odběratel Předmět plněni, pfíp. jeho část, ve lliůtě 7 dnů po výzvě neodebere nebo zaslaný Předmět
plnění nepřevezme, je Dodavatel oprávněn za uskladnění Předmětu plnění, příp. jeho části, účtovat skladné ve
výši dle či. V. Podmínek zajištění jakosti.

3. Ustanovení § 2108 Občanského zákoníku, se nepoužije.

VI.
Posuzování vad.

Předmět plnění nemá vadu a je v souladu se Smlouvou pokud vykazuje nedostatky vzhledu, odstínu, kvality laku,
provedení, rámování, zasklení, sesazení dýhy apod. dveří a zárubní, které nejsou viditelné kolmým pohledem ze
vzdálenosti 1,5 m za denního osvětlení. Vady konstrukce se posuzují dle normy ČSN 746401. U dýhovaných dveří je
použito výhradně přírodních materiálů (ČSN 492320), proto je povolena barevná odlišnost i kombinovaná skladba
sesazenky. Tyto rozdíly nejsou vadou zboží, ale důkazem pravosti. U kováni se případná záruka za jakost vztahuje na
funkčnost kování a skryté vady povrchu.

Vil. Závěrečná ustanovení.

l. V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a ustanoveními Reklainačního řádu se užije úprava Smlouvy.
2. V otázkách neupravených Reklamačním řádem se postupuje dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.
3. Reklamační řád je přístupný v prodejnách středisek SEPOS, spol. s r. o., a na internetových stránkách

^r\vw. sepos.cz.

4. Tento Reklamační řád nabývá platnosti a účinnosti dnem 21.03.2021

Ap^^pw №p<^ ftptff Spcff »i^ »pq^ STHT; ftpr^ »pn »po^ »p(p ffrpo; Sřoq; íppQí Sfrp® (^

-2-


